
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00064

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和９基準年度固定資産評価替業務

履 行 場 所 古河市役所財政部資産税課（古河市長谷町３８番１８号）

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　９年　３月１９日

担 当 課 名 資産税課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
朝日航洋（株）　水戸支店 32,800,000 落札
アジア航測（株）　埼玉支店 辞退
キタイ設計（株）　茨城事務所 辞退
（株）弘洋第一コンサルタンツ　茨城支社 39,500,000
国際航業（株）　水戸営業所 38,500,000
三和航測（株）　北関東支社 38,000,000
昭和（株）　茨城営業所 42,800,000
（株）大輝　茨城支店 39,720,000
（株）ナカノアイシステム　北関東支店 38,140,000
（株）パスコ　茨城支店 50,600,000
（株）八州　水戸営業所 40,000,000
東日本総合計画（株）　茨城営業所 38,500,000

固定資産税における土地評価の適正化・公平化を図るため、最新の道路状況や公共
下水道等の整備状況等から価格を見直し、また、航空写真の撮影により課税客体の
適切な把握につなげることを目的に実施する。
【各年度の主な業務】                                                                                
令和６年度：計画準備、評価基礎資料図作成など                                                        
令和７年度：用途場類地区区分の見直し、価格形成要因調査、標準宅地の選定、不
動産鑑定資料の作成、航空写真の撮影など                                                                            
令和８年度：路線価格の算定、公開用資料の作成など



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00066

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 大堤南部地区まちづくり構想検討調査業務

履 行 場 所 古河市大堤南部地区

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　３月１０日

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）エイト日本技術開発　水戸事務所 5,500,000
（株）オオバ　茨城営業所 6,500,000
昭和（株）　茨城営業所 4,700,000
大和測量（株）　茨城営業所 5,100,000
日本測地設計（株）　茨城支店 3,300,000
日本都市技術（株）　茨城事務所 3,500,000
（株）パスコ　茨城支店 辞退
（株）八州　水戸営業所 5,000,000
東日本総合計画（株）　茨城営業所 6,200,000
（株）双葉　茨城支店 5,500,000
（株）ミカミ 1,800,000 落札
（株）ＵＲリンケージ　茨城営業所 6,000,000

１．前提条件の整理                                                                                  
都市計画マスタープラン、既往調査、土地利用状況、地形、道路、公園、供給処
理、法規制、災害リスク、都市計画道路、新駅計画などを整理                                                                        
２．まちづくり方向性の検討                                                                          
類似事例を調査・分析し、本地区への導入可能性を整理                                                  
土地利用ゾーニンングと整備手法を検討し、ゾーニング図を作成                                          
３．実現化方策の整理



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00068

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 ６市単５１－３第５調整池施工検討業務

履 行 場 所 駅東区画２工区内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　７年　２月２８日 (　日間)

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）かつら設計 3,600,000
（株）コウノ 3,800,000
国土建設コンサルタント（株） 3,400,000
三立調査設計（株）　古河支店 3,400,000
昭和（株）　茨城営業所 4,200,000
（株）新星コンサルタント 3,520,000
（株）水工エンジニアリング 3,480,000
中央技術（株） 3,580,000
中央測量設計（株）　古河営業所 3,300,000 落札
やまと技研（株） 3,650,000
（株）ＬＰ 無効

調整池施工検討一式



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 06-E00070

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 ５市単５１－２４　１１０ＢＬ周辺工作物等補償調査業務（第２期再調査）

履 行 場 所 駅東区画３工区内

概 要

入 札 日 令和　６年　９月２７日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　６年１２月１６日

担 当 課 名 区画整理課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）アイワ技研 980,000
（株）アオイ補償 1,000,000
関東測量設計（株） 1,000,000
（株）関東補償コンサルタント 920,000 落札
（株）公共用地補償研究所 970,000
（株）広和設計 950,000
三立調査設計（株）　古河支店 980,000
（株）城西測量設計 970,000
（株）ショーサン　古河営業所 970,000
中央技術（株） 1,060,000
中央測量設計（株）　古河営業所 1,050,000
東洋補償鑑定（株） 950,000
（株）めいわ 950,000

打合せ協議（着手・中間・納入時の３回）一式                                                          
附帯工作物の再調査・再算定　１戸                                                                    
移転雑費　１世帯


